
 
 
 

 
 
 
 
 

Secretaria de  
Administração 
Penitenciária 
 

Av. Torquato Tapajós, s/n – 
Colônia Terra Nova 
Manaus/Amazonas – CEP 69093-415 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

   

PORTARIA INTERNA Nº 064/2021-GAB/SEC/SEAP 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIARIA, no 

uso de suas atribuições legais, e, 

CONSIDERANDO o contido no MEMO Nº 003/2021-ASCOM/SEAP que versa 

sobre as férias da servidora FERNANDA DE LIMA TEIXEIRA, Chefe da 

Assessoria de Comunicação da SEAP, no período de 12 a 21/07/2021; 

RESOLVE 

I – DESIGNAR o servidor Ivan da Silva Corrêa, Matrícula nº 247.311-9 B, para 

responder pela Assessoria de Comunicação - ASCOM, de 12 a 21/07/2021, 

período de afastamento legal da Assessora, em face de férias regulares. 
 

II - DETERMINAR a Gerência de Recursos Humanos os imediatos registros 

funcionais decorrentes. 

 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO 

PENITENCIÁRIA, em Manaus, 13 de julho de 2021. 

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
[DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE] 

 

PAULO CÉSAR GOMES DE OLIVEIRA JÚNIOR - TEN CEL QOPM  

Secretário de Estado de Administração Penitenciária/SEAP 

 

Folha: 2


		2021-07-14T11:09:27-0400




